

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา(BBO)

แผนกการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างโรงพยาบาลสมเด็จพระปราชญ์จังหวัดสงขลา จังหวัดสงขลา 164 ตร.ม. โรงพยาบาลสมเด็จพระปราชญ์จังหวัดสงขลา รายละเอียดตามรายการประมาณราคา

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง
				ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	
	งานปรับพื้นที่	1	เทศา	วัสดุ+ค่าแรง	5,000.00		5,000.00	
	งานหลังคา							
	- หลังคา metal sheet ทนท 0.35 มม.+อุปกรณ์	222	ตร.ม.	วัสดุ+ค่าแรง	300.00	66,600.00		66,600.00
	- เหล็กกล่อง 3x3" กัลวาไนซ์ ทนท 2.30 มม.	25	ย่อน		790.00	19,750.00	7,500.00	27,250.00
	- เหล็กกล่อง 1 1/2x3" กัลวาไนซ์ ทนท 2.00 มม.	75	ย่อน		610.00	45,750.00	22,500.00	68,250.00
	- ปิดฝ้าไม้สังเคราะห์พร้อมโครงฝ้าและปิดชายหลังคา	45	ตร.ม.	วัสดุ+ค่าแรง		300.00	13,500.00	
	งานโครงสร้าง							
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 240 KSC	40	ลบ.ม.		2,364.49	94,579.60	16,760.00	111,339.60
	- ทรายหยาบ	24	ลบ.ม.		574.77	13,794.48	104.00	2,496.00
	- ดินถม	165	ลบ.ม.		250.00	41,250.00	50.00	8,250.00
	- เหล็ก DB12	670	กก.		30.00	20,100.00	4.00	2,680.00
	- เหล็ก RB9	1178	กก.		30.00	35,340.00	4.00	4,712.00
	- เหล็ก RB6	204	กก.		30.00	6,120.00	4.00	816.00
	- ราวคานเหล็ก	45	กก.		50.00	2,250.00		
	- ค่าแรงงานเชื่อม+วัสดุเชื่อมและอุปกรณ์	222	ตร.ม.				120.00	26,640.00
	งานไม้แบบ							
	- ไม้แบบ+ค่าแรง	135	ตร.ม.	วัสดุ+ค่าแรง		1,200.00	162,000.00	162,000.00
	งานผนัง	95	ย่อน		600.00	57,000.00	300.00	28,500.00
	- ก่ออิฐถือปูน	120	ตร.ม.	วัสดุ+ค่าแรง		250.00	30,000.00	30,000.00
	- ฉาบปูนเรียบ	240	ตร.ม.	วัสดุ+ค่าแรง		250.00	60,000.00	60,000.00
							รวมแผ่น 1	778,138.08

ประธานกรรมการ
กรรมการ
กรรมการ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างโรงซักฟอกพร้อมทางลาด พื้นที่ใช้ถอย 164 ตร.ม. โรงพยาบาลสมเด็จพระปิยะพลาญชัย (BOO)
 สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลสมเด็จพระปิยะพลาญชัย อ่างทอง จังหวัดอ่างทอง
 แบบแสดงรายการ ประมาณงาน และราคา (BOO)
 รายละเอียดตามรายการประมาณราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง
				ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	
	งานพื้น							
	- พื้นทรายล้าง	53	ตร.ม.		วัสดุ+ค่าแรง		42,400.00	42,400.00
	- พื้นหินขัด	112	ตร.ม.		วัสดุ+ค่าแรง		106,400.00	106,400.00
	งานประตู-หน้าต่าง							
	- ชุดหน้าต่าง W1	5	ชุด		วัสดุ+ค่าแรง		80,000.00	80,000.00
	- ชุดประตู D1	1	ชุด		วัสดุ+ค่าแรง		17,000.00	17,000.00
	งานฝ้าเพดาน							
	- งานฝ้าเพดานภายในพร้อมโครงฝ้าเหล็ก	112	ตร.ม.		วัสดุ+ค่าแรง		39,200.00	39,200.00
	- งานฝ้าเพดานภายนอกพร้อมโครงฝ้าเหล็ก	38	ตร.ม.		วัสดุ+ค่าแรง		13,300.00	13,300.00
	งานสี							
	- ทาสีโครงสร้างเหล็ก	148	ตร.ม.		วัสดุ+ค่าแรง		14,800.00	14,800.00
	- ทาสีผนังทั้งภายในและภายนอก	240	ตร.ม.		วัสดุ+ค่าแรง		36,000.00	36,000.00
	- ทาสีฝ้าเพดานภายในและภายนอก	148	ตร.ม.		วัสดุ+ค่าแรง		22,200.00	22,200.00
	งานปรับปรับระดับดิน							
	- งานปรับหน้าดินและตัดค้ำผนัง+งานติดตั้งประตูและงานอื่นๆ	1	งาน		วัสดุ+ค่าแรง		50,000.00	50,000.00
							รวมแผ่น 2	421,300.00
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง						แผ่น 1+2	1,199,438.08

ประมาณราคา

นายสนธิเดช รุ่งเรืองวิทยา

ผช.นายช่างเขียนแบบ อปค.สวนแดง

ประธานกรรมการ
 กรรมการ
 05251107